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Baseus samochodowy uchwyt do
telefonu na zagłówek z wbudowaną
ładowarką bezprzewodową Qi 15 W
czarny (WXHZ-01)

Cena 31,98 zł

Numer katalogowy 1202667002

Kod producenta 6953156224230

Kod EAN 6953156224230

Opis produktu
Baseus samochodowy uchwyt do telefonu na zagłówek z wbudowaną ładowarką bezprzewodową Qi

Ładowanie telefonu i jednoczesne korzystanie z niego, a to wszystko podczas jazdy samochodem? Teraz to możliwe! 

Uniwersalny uchwyt samochodowy do telefonu, przeznaczony do zamontowania na zagłówku fotela. Stworzony z myślą o
urządzeniach o przekątnej ekranu od 4,7 do 6,5 cala. Doskonały sposób na uprzyjemnienie podróży pasażerów bez
konieczności męczącego trzymania sprzętu w rękach.

Ponadto uchwyt jest łatwy w montażu oraz posiada duże możliwości regulacji (w tym opcję obrotu o 360 stopni). Z kolei
miękkie, antypoślizgowe nakładki po wewnętrznej stronie szczęk oraz klipsów dbają o bezpieczeństwo i stabilność akcesorium.

Jego najważniejszą cechą jest to, że posiada wbudowaną ładowarkę bezprzewodową. Dzięki temu, jeśli twój telefon obsługuje
technologię Qi będziesz mógł go łatwo ładować w czasie jazdy.

Specyfikacja:

Marka: Baseus
Rozmiar: 20mm x 280mm (gdy wysunięty), 20mm x 180 mm (gdy złożony)
Wejście: Typ C 5V/2A, 9V/2A, 12V/2A
Wyjście: 5W/7,5W/10W/15W
Kompatybilny z telefonami o przekątnej ekranu 4,7-6,5 cala
Ładowanie bezprzewodowe Qi: 15W

Szybkie ładowanie

Ta ładowarka wspiera technologię bezprzewodowego ładowania Qi. Mogą z niej korzystać użytkownicy telefonów
wyposażonych w tę właśnie funkcję. W 30 minut bateria w telefonie naładuje się nawet do poziomu 50%. To zasługa
wewnętrznej konstrukcji i zastosowanych chipów, które pozwalają na zredukowanie ilości traconej energii, a wykorzystują ją w
80%.

Nowoczesny design

Ten uchwyt pasuje do wszystkich współczesnych samochodów. Ma minimalistyczną i solidną konstrukcję, którą można złożyć,
gdy nie jest używana. Zajmuje małą ilość miejsca w aucie i jest rozkładany na odległość od 5 do 25 cm.

Urządzenie wyposażone jest w diodę LED, która:

świeci na zielono, gdy ładowarka jest włączona,
pulsuje podczas ładowania,
świeci światłem stałym, gdy bateria jest naładowana,
szybko miga w razie problemu.
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Idealne dopasowanie

Uchwyt pasuje do wnętrza aut nie tylko pod względem designu, ale też funkcjonalności. Jest obracany o 360 stopni, co
pozwala na precyzyjne regulowane kąta i ustawianie gadżetu w różnych pozycjach, aby użytkownik dobrze widział ekran.

Do gadżetu dopasujesz najpopularniejsze obecnie modele smartfonów różnych marek w tym Apple, Xiaomi, Huawei czy
Samsung. Jest kompatybilny z urządzeniami, których przekątna ekranu wynosi od 4,7 do 6,5 cala. 

Wygoda użytkowania

Żeby korzystać z telefonu podczas jazdy, np. do oglądania bajek, użytkownik nie musi już trzymać go w dłoniach. Wystarczy
zamocowanie na uchwycie, ustawienie kąta i gotowe! Świetnie trzyma się powierzchni nawet na nierównej czy wyboistej
drodze lub progach zwalniających. 

Łatwa instalacja

1. Otwórz zaczepy i umieść je między rurkami na zagłówku.
2. Zamknij i dokręć dla idealnego dopasowania do obwodu rurek.

Bezpieczeństwo

Żeby uchronić urządzenie przed przegrzaniem i wszystkimi jego konsekwencjami, producent zastosował system
odprowadzania ciepła. Dodatkowo wdrożone rozwiązania zapewniają wysoką ochronę przed zwarciem: zabezpieczenie
przeciwprzepięciowe, wyłącznik nadprądowy, zabezpieczenie podnapięciowe, zabezpieczenie przed przeciążeniem.

Zestaw zawiera:

1 x Ładowarka bezprzewodowa BASEUS Energy Storage Backseat Holder
1 x Kabel ładujący typu C (1,5m 3A)
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